Articulus. xc. A

Litulo sequitur de do-

nibus sapientie. Sapientia quoniam large sumit. p. la-
pida scientia. Et secundum hoc sapientia dicimus quasi
sapientia virtutis condita scientia. Sapientia scientia
tiam habet cui res quae cognoscitur debent sapientiam.
quoniam scimus malam culpe. vide. xxiij. q. i. ita ergo. Mat. vi. ibi. Sed
libera nos a malo. Sunt enim amara bona temporalia et villa
bona spiritualia chara. Bern. Invenimus plane sapientiam
prioris vite peccata destituta. si huius seculi desiderabilia p
uipendas. si eterna beatitudinem in toto desiderio. acquiscas
Invenimus plane sapientiam si singula bona tibi sapientiam p
sumit. Stricto sumit sapientia pro cognitione eternorum cum
gusto. vñ Aug. in libro de tri. Hec est secundus sapientie et scientie
recta distinctio: ut ad sapientiam p. tineat eternari rerum cognitio in intellectu et scientia p. tineat rerum inferiorum cognitio rationalis. Et secundum hoc sapientia non est diversa a deo
non intellectus. large loquendio. Sumendum stricto accepit sapi-
entia p. cognitione suavitatis divinae habita experientia. et